ATO DE NOMEAÇÃO

           A Diretoria Executiva do Conselho Estadual dos Secretários
Municipais de Saúde da Bahia - COSEMS/BA, neste ato representado pela
sua presidente, no uso das suas atribuições e conforme dispõe seu
estatuto (art. 21, §1º), nomeia a Comissão Eleitoral, composta dos
Secretários Roberta Barros Pereira, Domilene Borges Costa e Kalilly
Lemos Santos da Rocha para Eleição do COSEMS/BA, da CIB/BA e do
Conselho Fiscal, biênio 2018/2019, a ser realizada no dia 05 de maio de
2017, das 9:00 às 17:00 horas, no 5º Congresso de Secretarias Municipais
de Saúde do Norte/Nordeste e 6º Congresso de Secretários Municipais de
Saúde da Bahia.

                                  Salvador, 03 de Abril de 2017

________________________________________________

Presidente do COSEMS/BA.

Fonte: COSEMS
Conselho Estadual dos Secretários Municipais de Saúde da Bahia
Avenida 3ª, 320 – Centro Administrativo da Bahia -CAB CEP: 41.745-005 Salvador - Bahia
Fone (71) 3115-5946 Fone/Fax: (71) 3371-8703
E-mail: cosemsbahia@upb.org.br